[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29.10.2014г.
	пгт Кавалерово
	№
	203

	О внесении изменений в Структуру администрации Кавалеровского муниципального района, принятую решением Думы Кавалеровского муниципального района от 22.06.2011 №588 (в редакции от 30.07.2014 года № 155)

Рассмотрев и обсудив представленные Администрацией Кавалеровского муниципального района изменения в Структуру  администрации Кавалеровского муниципального района и, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Структуру администрации Кавалеровского муниципального района:

          1.1. Вывести из Структуры Администрации Кавалеровского муниципального района

- юридический отдел.

1.2. Отдел организационно-контрольной работы переименовать в организационно-правовой отдел.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель Думы                                  И.В. Гладких